
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

5

4
122
42

121
81

407
21
87

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
LEANDRO MATOS LEMOS
TIAGO HORT
ROGER JOENCK
RAFAEL REIS
FABIANO BERNARDO
ROBSON FRAGA
RICARDO ALENCAR BUTZKE
FABRÍCIO MEDEIROS

Best Tm

1:08.420
1:09.449
1:09.839
1:12.366
1:12.806
1:14.654
1:15.159
1:18.006

Diff

1.029
1.419
3.946
4.386
6.234
6.739
9.586

In Lap

10
7
6
6
4

10
6
8
0

Cidade

BLUMENAU

LAGES
BRUSQUE
PRESIDENTE GETÚLIO
TIJUCAS
SAO JOAO BATISTA
SAO JOSE
LONTRAS
TIJUCAS

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM

LA MACHINE PEUGEOT TONINHO RACING NENE MOTOS ADI PICK UP ATF
TIAGO MOTOS
ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO E MOTOS NENO
CERAMICA PERCI REIS / NETO MOTOS
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

RM MOTOS / RM PET KAO / GERSON MOTOS/ATACADAO MOTOPARTS
CONFIANÇA VEICULOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
VX2

Warm-up

Practice started at 9:03:48

São José 0,000 Km

30/9/2012 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


